

MINISTERSTVO FINANCÍ

odbor Mezinárodní vztahy

CREATIVE PRO (CZ), s.r.o.

Révová 241/4

100 00 Praha

IČ: 24848077

DIČ: CZ24848077

Bankovní spojení: XXXXX

PID: MFCRFXERSJ

Č. j.: MF-14530/2025/5804-1

Zpracovatel: XXXXX

Počet listů: 2

Počet příloh: 1/1

Praha 13. 3. 2025

Objednávka organizačního zajištění, výzdoby a souvisejících služeb pro akci Galavečer Fondů EHP a Norska dne 10. dubna 2025

Vážená paní / Vážený pane,

na základě e-mailové komunikace a cenové nabídky u Vás objednáváme organizační zajištění, zajištění výzdoby a další související služby pro akci Galavečer Fondů EHP a Norska – závěrečná akce období 2014-2021.

Objednané služby zahrnují:

- spolupráci při přípravě a realizaci scénáře, komunikaci s dodavateli, účinkujícími, zajištění produkčních požadavků, grafické práce
- supervizi na místě a režii v průběhu večera,
- grafický návrh, výrobu, dopravu, montáž a následnou demontáž fotostěny, včetně dopravy na Ministerstvo financí po skončení akce dle dohody,
- zajištění registrace a hostesek,
- květinovou výzdobu, její dopravu a instalaci.

Termín realizace: 10. dubna 2025 (od 12:00 – cca 23:00 hod), přípravné práce průběžně před termínem realizace.

Místo realizace: Národní dům na Vinohradech, náměstí Míru 9, 120 53 Praha 2

Dohodnutá maximální cena celkem je 104 773,00 Kč bez DPH / 126 775,33 Kč včetně DPH.

Fakturu vystavte po akci s následujícími údaji:

Ministerstvo financí

Oddělení 5804 – Národní koordinace finančních mechanismů

Letenská 15, 118 10 Praha 1

IČ: 00006947 / DIČ: CZ00006947

Na faktuře, prosím, uveďte „Organizační zajištění, výzdoba a související služby pro akci Galavečer Fondů EHP a Norska dne 10. dubna 2025, financováno z Technické asistence NKM Fondů EHP a Norska 2014-2021“

Fakturu, prosím, zašlete elektronicky na e-mail XXXXX.

Objednatel i dodavatel souhlasí s tím, že tato objednávka (vč. příloh) a její potvrzení, jakož i její text, může být v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách Objednatele, a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, případně na jiném místě, bude-li k tomu Objednatel povinen, a to bez časového omezení. Objednatel se zavazuje, že objednávku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), uveřejní v registru smluv, přičemž nebudou uveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li dodavatel některé informace uvedené v této objednávce za informace, které nemají být uveřejněny v registru smluv dle zákona o registru smluv (zejména obchodní tajemství), je povinen na to objednatel současně s akceptací objednávky písemně upozornit, a to včetně odůvodnění. Pokud tak dodavatel neučiní, bude zveřejněno celé znění objednávky.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

.....
XXXXX

Ředitelka odboru Mezinárodní vztahy

Potvrzení objednávky:

13. března 2025

.....
CREATIVE PRO (CZ), s.r.o.

dodavatel

Cost Estimate

Kurz

25 00 €

		CENY v CZK				
Položka	Popis	Cena za ks	Množství	Popis	Cena v CZK bez DPH	Cena v EUR bez DPH
A. Příprava, produkce & organizace						
Account / executive manager	Spolupráce při přípravě a realizaci, scénáře, komunikace s účinkujícími, dodavateli, zajištění produkčních požadavků, objednávek vč obhlídky	950,00 CZK	10	hodin	9 500,00 CZK	380,00 EUR
Production manager	1 osoba - Supervize na místě, kontakt s obslužným personálem a dodavateli služeb, koordinace personálu včetně obhlídky = 12.00 - 23.00 + 2 hod obhlídka	780,00 CZK	13	hodin	10 140,00 CZK	405,60 EUR
Graphics designer / DTP	Grafické návrhy	850,00 CZK	5	hodin / TBD	4 250,00 CZK	170,00 EUR
A Sum					CZK 23 890	955,60 EUR
B. Programové zabezpečení						
		0,00 CZK	0		0,00 CZK	0 EUR
B Sum					CZK 0	0,00 EUR
C. Pronájem, doprava						
		0,00 CZK	0		0,00 CZK	0 EUR
C Sum					CZK 0	0,00 EUR
D. Ostatní služby						
Fotostěna	Výroba látkové stěny - 3 x 2,4 m, rovná	15 880,00 CZK	1	total	15 880,00 CZK	635 EUR
	Doprava stěny - na akci / z akce	1 000,00 CZK	1	TBD	1 000,00 CZK	40 EUR
	Květinová výzdoba - velká kytka na vysokém stole (stůl je půjčen)	4 700,00 CZK	1	total	4 700,00 CZK	188 EUR
	Květinová výzdoba - menší kytka na nízkém stolku (stůl je půjčen)	4 000,00 CZK	1	total	4 000,00 CZK	160 EUR
	Glitter - starorůžová výzdoba	300,00 CZK	1	total	300,00 CZK	12 EUR
	Doprava květin - na akci / z akce	2 000,00 CZK	1	total	2 000,00 CZK	80 EUR
	Instalace / deinstalace květinové výzdoby	3 500,00 CZK	1	total	3 500,00 CZK	140 EUR
Květiny na stoly	3 menší vázičky	600,00 CZK	25	stolů	15 000,00 CZK	600 EUR
Kytice	Oceňovaným	600,00 CZK	15	ks	9 000,00 CZK	360 EUR
Hostesky	2 x hosteska na registraci - 15.00 - 17.00	500,00 CZK	4	2 hod x 2 osoby	2 000,00 CZK	80 EUR
	2x hosteska na registraci - 15.00 - 17.00, poté se přesunou na pomoc s předáváním cen 17.00 - 19.00, na závěr budou dávat dárky při odchodu 19.00 - 22.00	350,00 CZK	14	7 hod x 2 osoby	4 900,00 CZK	196 EUR
	Šaty - pronájem	500,00 CZK	4	ks	2 000,00 CZK	80 EUR
Ipád	Na registraci - pronájem	1 500,00 CZK	4	ks	6 000,00 CZK	240 EUR
Registrace	Aplikace na registraci	3 250,00 CZK	1	total	3 250,00 CZK	130 EUR
D Sum					CZK 73 530	2 941,20 EUR
SUMA (bez agenturních hodin) B, C, D					73 530,00 CZK	2 941,20 €
Agency fee	Poměrná část ze sumy bez agenturních hodin		10,00%		CZK 7 353,00	294,12 €
SUMA netto (bez agenturních hodin), B, C, D					80 883,00 CZK	3 235,32 €
SUMA netto A, B, C, D					CZK 104 773	4 190,92 €